



استفاده صهیونیستها از گازهای سمی علیه فلسطینیان

چهل و چهارمین راهپیمایی بزرگ بازگشت در نوار غزه، با برخورد خشونت بار نظامیان صهیونیست همراه بود و به شهادت و زخمی شدن شماری از فلسطینیان انجامید

به گزارش آران نیوز: رژیم صهیونیستی برای سرکوب فلسطینیان شرکت کننده در راهپیمایی‌های بازگشت در نوار غزه از گازهای سمی سرطان زا استفاده می‌کند.

به گزارش شبکه تلویزیونی العالم، چهل و چهارمین راهپیمایی از راهپیمایی‌های بزرگ بازگشت در نوار غزه، با برخورد خشونت بار نظامیان اشغالگر صهیونیست همراه بود و به شهادت و زخمی شدن شماری از فلسطینیان انجامید.

در راهپیمایی بازگشت که دیروز در ادامه راهپیمایی‌های بزرگ بازگشت و شکستن محاصره نوار غزه در این منطقه برگزار شد، یک فلسطینی به ضرب گلوله نظامیان اشغالگر به شهادت رسید و بیست و دو نفر دیگر از جمله شماری از امدادگران نیز بر اثر اصابت گلوله و گاز اشک آور زخمی شدند. چهل و چهارمین راهپیمایی از راهپیمایی‌های بزرگ بازگشت دیروز با شعار «جنایت محاصره؛ توطئه‌ای ناکام» برگزار شد.

مصطفی عبدالهادی خبرنگار شبکه در نوار غزه در گزارشی همراه با پخش تصاویری از شرکت کنندگان در راهپیمایی که ضمن در دست داشتن پلاکاردهایی حاوی شعار علیه محاصره، شعارهایی علیه شهرک سازی سر می‌دادند افزود: فلسطینیان اعم از زن و مرد به همراه فرزندان خود به صورت انفرادی و گروهی از همه مناطق نوار غزه به هر وسیله‌ای خود را به محل برگزاری راهپیمایی بازگشت رساندند تا خواسته خود را برای پایان یافتن محاصره نوار غزه که دوازده سال است همچنان ادامه دارد، اعلام کنند.

خلیل الحیه از رهبران جنبش حماس که در این راهپیمایی شرکت داشت گفت: «تعلم رژیم اشغالگر صهیونیست در عمل به تعهدات خود نتایج خوبی در پی ندارد، اما واسطه‌ها هنوز فرصت دارند اشغالگران را وادار به رعایت تعهدات خود کنند و به محاصره پایان دهند در غیر این صورت راهپیمایی‌های ما ادامه خواهد یافت و ابزارهای لازم را نیز در دست داریم و می‌دانیم اشغالگران را چگونه وادار به رعایت تعهدات کنیم.»

در ادامه گزارش با اشاره به این که فلسطینیان با عزم و اراده قدم در محل برگزاری راهپیمایی بزرگ بازگشت گذاشته اند آمده است: شرکت کنندگان با حضور در این راهپیمایی‌ها جنایات رژیم اشغالگر و خیانت آن‌هایی را که قدم در مسیر عادی سازی روابط با این رژیم گذاشته اند، برملا و تأکید می‌کنند محاصره توطئه‌ای است که نمی‌تواند ملت فلسطین را وادار به تسلیم یا فراموش کردن حقوق ملی و تاریخی خود کند.

یکی از بانوان مسن شرکت کننده در این راهپیمایی گفت: «ملت فلسطین باید به سرزمین خودش بازگردد. این ملت از حقوق و مقدرات خود چشم پوشی نمی‌کند. ما به سرزمین خودمان باز می‌گردیم. عادی سازی روابط اعراب با اسرائیل خیانتی بزرگ است.»

خبرنگار العالم در ادامه گفت: ده‌ها هزار فلسطینی شرکت کننده در راهپیمایی بزرگ بازگشت، با سردادن شعارهایی تأکید کردند حق دارند زندگی با عزت و کرامت داشته باشند، اما نظامیان اشغالگر اسرائیلی پاسخ آن‌ها را با شلیک گلوله و گاز اشک آور می‌دهند و آن‌ها را به خاک و خون می‌کشند. این گازهای سمی، سرطان زا هستند و سلامت فلسطینیان را به خطر می‌اندازند. بر همین اساس شمار شهدا و زخمی‌های فلسطینی همچنان رو به افزایش است.

یکی از بانوان شرکت کننده در این راهپیمایی گفت: به یاری خداوند تا آزادی آخرین وجب از خاک فلسطین به مبارزه ادامه می‌دهیم.